ANEXO B

(Requerimento de Cadastro de Pessoa Física)
	Ilmo Sr Chefe do Centro de Atividades Técnicas do Corpo de Bombeiro Militar de Minas Gerais.

	Nome:
	Especialização:

	Residente na Av/Rua
	nº
	Comp.
	Lote
	Quadra

	Bairro
	Município
	UF
	CEP

	CPF
	Identidade:
	CREA:

	Telefone
	e-mail

	Requer o registro no cadastro de Pessoa Física junto ao Serviço de Segurança Contra Incêndio e Pânico no Estado de Minas Gerais, para: as atividades de

	APRESENTAR PROJETOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO.

	EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO.

	RESPONSAVEL TÉCNICO PELO SISTEMA DE SEGURANÇA CONTRA INCENDIO E PÂNICO EM EVENTOS TEMPORÁRIOS.

	Nestes termos pede deferimento.
__________________________________, ________de _____________ de _________

____________________________________________________________

Responsável Técnico
Segue anexo, documentação exigida.